

# Steenggaard Byg ApS

Søndervang 38, 6000 Kolding

CVR-nr. 38 35 90 88

## Årsrapport

**23. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2018.

---

Daniel Steenggaard Buch  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 23. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Steengård Byg ApS Søndervang 38 6000 Kolding
	CVR-nr.: 38 35 90 88
	Regnskabsår: 23. januar - 31. december 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Daniel Steengård Buch
<b>Revisor</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Birkemose Allé 27, st. 6000 Kolding
<b>Modervirksomhed</b>	Steengård Holding Kolding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består af renovering af boliger.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 311.602 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 88.429 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende og skal ses i lyset af at selskabet er stiftet i 2017.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	23/1 - 31/12 2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>311.602</b>
1 Personaleomkostninger	-196.605
<b>Resultat før skat</b>	<b>114.997</b>
Skat af årets resultat	-26.568
<b>Årets resultat</b>	<b>88.429</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Udbytte for regnskabsåret	88.429
<b>Disponeret i alt</b>	<b>88.429</b>

## Balance

---

<u>Note</u>	31/12 2017 kr.
<b>Aktiver</b>	
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Råvarer og hjælpematerialer	17.500
Varebeholdninger i alt	<u>17.500</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	24.832
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>56.111</u>
Tilgodehavender i alt	<u>80.943</u>
Likvide beholdninger	<u>148.103</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>246.546</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>246.546</u></b>

## Balance

---

<u>Note</u>	31/12 2017 kr.
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	50.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	88.429
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>138.429</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	64.345
Selskabsskat	26.568
Anden gæld	17.204
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	108.117
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>108.117</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>246.546</b>

## Noter

---

	23/1 - 31/12 2017 kr.
	<hr/>
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Lønninger og gager	163.527
Pensioner	14.000
Andre omkostninger til social sikring	1.420
Personaleomkostninger i øvrigt	17.658
	<hr/>
	<b>196.605</b>
	<hr/>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1
	<hr/>